
使用日： 7月1日

　品名　　　あじの磯辺フライ 規格：50g/個

アレルゲン

-

-

小麦

小麦

-

-

小麦

-

使用日： 7月5日

　品名　　　　焼きちくわ

アレルゲン

-

-

-

-

-

原材料名

アジ

パン粉

ショートニング（ナタネ）（イースト・砂糖・食塩・pH調整剤・乳化剤・イーストフード、Vc)

小麦粉

青のり

食塩

小麦粉加工品（小麦粉・乳化剤）

香辛料（米粉・コショウ）

水

　　　　　　　　　　　　えび・いか・ごま・アーモンド

コンタミネーション：卵・乳・小麦・落花生・牛肉・豚肉・鶏肉・ゼラチン・りんご・大豆・山芋・鮭・さば

原材料名

いとより無りんすり身

発酵調味料

上白糖

食塩

加工澱粉（タピオカ）

コンタミネーション：卵



使用日： 7月7日

　品名　　　七夕ゼリー 規格：40g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 7月8日

　品名　　　　はるさめ（カット）

アレルゲン

-

-

原材料名

ぶどう糖果糖液糖

砂糖

食物繊維（イヌリン）

水あめ

粉あめ

日向夏果汁

ドロマイト（炭酸カルシウムマグネシウム含有物）

ゲル化剤（増粘多糖類）

クエン酸（Na）

香料

増粘多糖類

クエン酸鉄Na

V.C

着色料（カロチン）

水

原材料名

甘藷澱粉

馬鈴薯澱粉



使用日： 7月9日

　品名　　　エンパナーダ

アレルゲン

小麦

牛肉

大豆

-

牛肉

-

-

小麦・（米）

小麦・大豆

（米）

（米）

（米）

大豆

小麦

-

-

-

-

小麦

-

-

-

食塩

ソルビトール

粉末状植物性たん白（小麦）

水

ショートニング

こしょう

ナツメグ

原材料名

小麦粉

牛肉

粒状植物性たん白

たまねぎ

牛脂

赤ピーマン

加工でん粉

パン粉

しょうゆ

清酒

みりん

オイスターソース

コンタミネーション：ごま・豚肉

植物油

でん粉

ブイヨン

にんにく



使用日： 7月9日

　品名　　　　フローズンヨーグルト 規格：60g/個

アレルゲン

乳

-

-

-

-

乳

乳

-

-

-

-

使用日： 7月13日

　品名　　　コリアンダー

アレルゲン

-

原材料名

乳製品

果糖

オリゴ糖

砂糖・異性化液糖

難消化性デキストリン（食物繊維）

ミルクカルシウム

乳たんぱく

トレハロース

増粘多糖類

香料

コンニャクイモ抽出物

水

コンタミネーション：もも・りんご

原材料名

コリアンダー



使用日： 7月15日

　品名　　　　焼きとうふ

アレルゲン

大豆

-

-

使用日： 7月19日

　品名　　　国産ぶどうゼリー 規格：40g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

豆乳

加工でん粉

豆腐用凝固剤

水

コンタミネーション：小麦・卵

原材料名

ぶどう果汁（濃縮還元）（国産）

水あめ

砂糖

水溶性食物繊維

水

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料

香料

ビタミンC

クエン酸鉄Na



使用日： 8月31日

　品名　　　　スライスチーズ 規格：18g/枚

アレルゲン

乳

乳

-

-

原材料名

ナチュラルチーズ

ミルクカルシウム

乳化剤

ピロリン酸第二鉄

添加水


